
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Алтайская средняя общеобразовательная школа» 

671836 с. Усть-Дунгуй  ул. Центральная, 42 тел. (8-301) – 42-34-137  e-mail: 

asosh2011@yandex.ru 

 

П Р И К А З 

 

                                                      № 31                от 04 сентября 2022 года 

§ 2 

О создании психолого-педагогического  

консилиума  

 

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

Российской Федерации», на основании письма Министерства образования и науки 

Республики Бурятия «О создании психолого-педагогических консилиумов» от 07.09.2020 

№ 07-16/3176, для организации психолого-педагогического сопровождения учащихся 

приказываю: 

1. Утвердить Положение психолого-педагогического консилиума. (Приложение 1). 

2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума. (Приложение 2). 

3. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума. (Приложение 3). 

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор: ___________/Очирова Н.В./ 

  

mailto:asosh2011@yandex.ru


Приложение 2 к приказу №31/2 от 04.09.22г  

 

Состав психолого-педагогического консилиума МБОУ «Алтайская СОШ» 

 

1. Цыбикова Н.И., заместитель директора по УВР – председатель консилиума. 

2. Оганесян Е.Х., заместитель председателя консилиума 

3. Лумбунова В.Г. - учитель начальных классов, секретарь консилиума.  

4. Очирова В.О, Буянтуева Л.И. – руководители ШМО, члены консилиума. 

  


